令和　　年　　月　　日
関市長　　　　様
住　所
　　団体名
　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　   報告者氏名
　　　　　　　　 　　　  連絡先　　℡

[bookmark: _GoBack]住民主体の通いの場運営者等報告書

　標記の件について、次のとおり報告します。
	団体名

	代表者

	活動内容

	主な活動場所

	活動回数
(予定含む)
	（例：毎週金曜日、毎月第2土曜日等）

	初回活動日

新規立上者
	氏名

	住所

	氏名

	住所

	氏名

	住所

	氏名

	住所

	氏名

	住所

※　新規立上者の記載欄が不足する場合は、任意様式により記載したものを添付してくださ
い。